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中国体育彩票浙江省20选5第25129期开奖公告
开奖日期：2025年5月19日
本期销售金额：149868元
本期开奖号码：03 05 11 13 14
本期出球顺序：03 13 05 14 11

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

1

340

5472

单注奖金

（元）

29075

50

5

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年7月18日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第25129期开奖公告
开奖日期：2025年5月19日
本期全国销售金额：45546524元
本省（区、市）销售金额：5067400元
本期开奖号码：1 8 9

本期中奖情况

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

16899

0

48020

本地中奖注数（注）

1641

0

4743

单注奖金（元）

1040

346

173

中国体育彩票排列5第25129期开奖公告
开奖日期：2025年5月19日 本期全国销售金额：22410320元
本期开奖号码：1 8 9 4 8

本期中奖情况

奖级

一等奖

合计

中奖注数（注）

104

104

单注奖金（元）

100000

/

应派奖金合计（元）

10400000

10400000

137454481.26元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2025年7月18日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

39740472.24元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2025年7月18日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。
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中国体育彩票超级大乐透第25055期开奖公告
开奖日期：2025年5月19日 本期全国销售金额：373248241元

前区 后区
本期出球顺序：25 29 08 10 30 01 02
本期开奖号码：08 10 25 29 30 01 02

本期中奖情况

1329842896.50元奖金滚入下期奖池。本
期兑奖截止日为2025年 7月 18日,逾期作弃
奖处理。本信息若有误以公证数据为准。

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

三等奖派奖

四等奖

四等奖派奖

五等奖

五等奖派奖

六等奖

六等奖派奖

七等奖

七等奖派奖

八等奖

八等奖派奖

九等奖

九等奖派奖

合计

基本

派奖

追加

派奖

基本

派奖

追加

派奖

中奖注数（注）
6

5

0

0

110

86

15

6

392

323

697

489

19056

14280

20138

15017

60491

47998

761264

580287

8351677

6430702

/

单注奖金（元）
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应派奖金合计（元）
60000000

10000000

0

0

21405010

3788472

2335080

211458

3920000

1615000

2091000

733500

5716800

2142000

4027600

1501700

6049100

2399900

11418960

4352152.5

41758385

16076755

201542872.5
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站点名称

江 东

北 苑

第五中学

儿童公园

空气污染
指数AQI

56

54

62

61

空气
质量级别

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

空气
质量状况

良

良

良

良

首要
污染物

可吸入颗粒物

可吸入颗粒物

可吸入颗粒物

可吸入颗粒物

简要说明：当日我市城区空气质量状况为良，空气污染指数
AQI为58，首要污染物为可吸入颗粒物。空气质量可以接受，但某
些污染物可能对极少数异常敏感人群健康有较弱影响。

清算公告
由湖州市中乾建设有限公司承建的义乌市

2021年农村公路提升改造工程东黄线至华统项目
于2023年12月11日通过竣工验收，工程相关农民
工工资、材料款、机械设备租赁费等一切对外债务均
已结清。如有异议，请在公告登报10日内，拨打联系
电话：

1.企业负责人电话：13588688395；
2.建设领域主管部门投诉电话：（0579）85435078。

湖州市中乾建设有限公司
二○二五年五月二十日

浙江省义乌市韵和文化产业发展有限公司债权人、
股东及经营管理人员、债务人及其他相关人员：义乌市人
民法院于2025年4月30日裁定受理了浙江省义乌市韵
和文化产业发展有限公司强制清算一案并指定浙江星耀
律师事务所为清算组。各债权人应当自公告之日起45日
内向清算组申报债权，申报债权时应当书面说明债权数
额、有无担保等情况并提供相关证据材料原件。逾期未申
报的，自行承担相应的法律后果。公司股东及经营管理人

员应根据《中华人民共和国公司法》等相关规定，配合法院
及清算组开展清算工作。公司债务人或财产持有人应尽快
向清算组清偿债务或交付财产。清算组联系人：何晨菁，联
系电话：15257964001，联系地址：浙江省义乌市总部经济园
B6栋22楼。

特此公告。
浙江省义乌市韵和文化产业发展有限公司清算组

二○二五年五月二十日

浙江省义乌市韵和文化产业发展有限公司清算组公告

新华社北京5月19日电（记者张
晓洁 潘洁）国家统计局 19 日发布的
数据显示，今年4月份，面对外部冲击
影响加大、内部困难挑战叠加的复杂
局面，我国经济顶住压力稳定增长，延
续向新向好发展态势。

工业生产较快增长，装备制造业
和高技术制造业增势较好。4月份，全
国规模以上工业增加值同比增长
6.1%。其中，装备制造业增加值同比增
长 9.8%，高技术制造业增加值增长
10%，分别快于全部规模以上工业增
加值3.7和3.9个百分点。

服务业平稳增长，现代服务业发
展较好。4月份，全国服务业生产指数
同比增长 6%。分行业看，信息传输、
软件和信息技术服务业，租赁和商务
服务业，批发和零售业，金融业生产
指 数 同 比 分 别 增 长 10.4% 、8.9% 、
6.8%、6.1%，分别快于服务业生产指
数4.4、2.9、0.8、0.1个百分点。

市场销售稳定增长，固定资产投
资持续扩大。4月份，社会消费品零售
总额37174亿元，同比增长5.1%、环比
增长0.24%。1至4月份，全国固定资产
投资（不含农户）147024亿元，同比增

长4%；扣除房地产开发投资，全国固定
资产投资增长8%。

货物进出口持续增长，贸易结构继
续优化。4 月份，货物进出口总额 38391
亿元，同比增长 5.6%。其中，出口增长
9.3%，进口增长0.8%。

就业形势总体稳定，居民消费价格
同比略降。1至4月份，全国城镇调查失
业率平均值为5.2%，与上年同期持平。4
月份，全国城镇调查失业率为 5.1%，比
上月下降 0.1 个百分点。4 月份，全国居
民消费价格指数（CPI）同比下降 0.1%，
环比上涨0.1%。

“总的来看，4 月份，外部冲击影响
加大，但宏观政策协同发力，主要指标平
稳较快增长，国民经济延续向新向好态
势。”国家统计局新闻发言人、国民经济
综合统计司司长付凌晖在 19 日举行的
国新办新闻发布会上说，也要看到，外部
不稳定不确定因素仍然较多，国民经济
持续回升向好基础还需进一步稳固。

付凌晖表示，下阶段，要坚定不移办
好自己的事，坚定不移扩大高水平对外
开放，着力稳就业、稳企业、稳市场、稳预
期，扎实推进高质量发展，推动经济持续
回升向好。

4月份国民经济顶住压力稳定增长

新华社北京5月19日电（记者任
沁沁）开放是中国式现代化的鲜明标
识。国家移民管理局外国人管理司副
司长柳佳在新华社 19 日推出的“中
国经济圆桌会”大型全媒体访谈节目
中表示，国家移民管理局将持续优化
完善移民出入境便利政策措施，进一
步提高政策的含金量、吸引力，积极
会同有关部门提升外国人来华在华
的便利度，以更加优质的管理服务措
施欢迎更多外国朋友来到中国。

今年以来，外国人来华继续保持
快速增长态势。一季度，全国入境外

国人近770万人次，同比上升近40%，
其 中 免 签 入 境 占 比 近 七 成 ，人 均
GDP 超 12000 美元的国家旅客量占
六成以上。随着大量外国朋友入境旅
游观光并获得良好体验，我国入境消
费市场潜力不断扩大，持续增长。

“目前，我国已对 38 个国家单方
面免签，与 29 个国家签订全面互免
签证协定，对54个国家实施240小时
过境免签，在海南等地实施区域性入
境免签证政策。这些政策相互协同、
互为补充，形成了我国免签政策体
系。”柳佳表示，为了让外国朋友在中

国“游得安心”，国家移民管理局还持续
优化停留居留服务，会同有关部门提升
外国人在华生活便利度，为来华外籍人
员提供就近办理签证延期和换补发的
便利，并持续解决外国朋友关注的在华
住宿、出行、支付等问题，努力让外国朋
友在中国旅行生活更加便捷高效。

去年以来，各项免签政策协同发
力，助推了“中国游”风靡全球，很多
外国朋友通过亲身感受减少了误解
偏见。“一个开放包容、繁荣稳定、安
全有序的中国为世界人民所看见、感
知和认同。”柳佳认为，系列免签政策

最深远的影响就是彰显了我国开放
的决心和信心，增进了中外民众的了
解与友谊，改变了一些国家对中国的

“刻板印象”。
“丰富多彩的大美中国，加上便捷

高效的出入境政策，‘中国游’前景广
阔、未来可期。”柳佳说，在不断扩大开
放的同时，国家移民管理局将致力于政
策创新与管理服务能力的同步提升，不
断强化执法能力建设，坚持规范文明执
法，依法保障中外出入境人员合法权
益，有效维护正常出入境秩序，以高水
平安全护航高水平开放。

以更便捷的出入境管理服务政策畅通中外交流渠道 新华社北京5月 19日电
（记者樊曦）记者 19 日从中国
国家铁路集团有限公司获悉，
今年1至4月，国家铁路累计发
送货物 12.99 亿吨，同比增长
3.6%；日均装车 18 万车，同比
增长4.7%，为畅通国内国际双
循环、保障国民经济平稳运行
提供了有力支撑。

国铁集团货运部负责人表
示，铁路部门用足用好大秦、唐
包、瓦日、浩吉等主要货运通道
能力，持续抓好疆煤外运，全力
保障国计民生重点物资货源。1
至4月，国家铁路发送煤炭6.72
亿吨，其中，电煤4.64亿吨，铁

路直供电厂存煤保持较高水
平，矿建材料、冶炼物资运量同
比分别增长29.3%、10.7%。

与此同时，铁路部门与航
运企业扩大合作，开发多式联
运“一单制”产品 119 个，压缩
运输时限，降低全程物流费用。
1至4月，国家铁路累计发送铁
水联运集装箱货物 538.1 万标
箱，同比增长19.1%。

跨境货物运输方面，1至4
月，中欧班列保持稳定开行，中
亚班列累计开行4725列，同比增
长21%；中老铁路累计发送跨境
货物197.6万吨，同比增长7.6%，
有力促进了国际经贸往来。

1至4月国家铁路
发送货物12.99亿吨

关于撤销农民工工资专户的公示
由温州众亿交通工程有限公司承建的2023年道路

交通事故多发点段挂牌治理工程G527(上佛路)佛堂段已
通过竣工验收，工程已按时足额支付农民工工资，现我公
司拟撤销在浙江稠州商业银行开设的农民工工资专户
(账号15609012010090018645)，如有异议，请在10日内拨
打联系电话13566798288，或拨打建设领域农民工工资主
管部门投诉电话：0579-85170313。

温州众亿交通工程有限公司
二○二五年五月二十日

（上接第一版）
要扎实推进节约型机关建

设。新修订《条例》对各级党政
机关深入推进节约型机关建
设进一步提出要求。各级领导
机关和领导干部要坚持以身
作则、以上率下，中央和国家
机关各部门应当在厉行勤俭
节约、反对铺张浪费上走在
前、作表率。要推动各级党政
机关及其工作人员深刻领会

《条例》精神，树立节约观念、

俭朴意识，节约集约使用资金
资源，带头开展粮食节约行
动，坚决杜绝各种资金资源浪
费。要建立健全反浪费监督检
查机制，加大监督力度，强化
责任落实，持续深入推进节约
型机关建设，以优良党风政风
引领社风民风，在全社会进一
步营造浪费可耻、节约光荣的
浓厚氛围。
新华社北京5月18日电
人民日报5月19日评论员文章
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